
 
 

День открытых дверей  

на базе политехнического колледжа   
 

Во исполнение письма администрации ГАПОУ «Заинский политехнический 

колледж» «О Дне открытых дверей»,  

приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1.1.организовать «День открытых дверей» для обучающихся девятых классов и их 

родителей общеобразовательных организаций Заинского муниципального района 

на базе колледжа согласно графика (приложение); 

1.2. обеспечить посещение мероприятия в сопровождении классных руководителей 

(обязательно обеспечить наличие второй обуви, маску); 

1.3. провести инструктаж по технике безопасности в пути следования и на период 

участия в мероприятиях с обучающимися; 

1.4.возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и в 

период проведения мероприятия на сопровождающего педагога. 

2. Рамазановой Р.Р., методисту МКУ «Управление образования ИК ЗМР РТ»,  довести 

данный приказ до сведения руководителей школ.  

3. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на методиста управления 

образования  Рамазанову Р.Р.  

 

 

 

Начальник управления образования                              Л.Р. Печина  

 
 

 

 

 

 

 

 

Р.Р.Рамазанова 

31964 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТАЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520 

 

                                       ПРИКАЗ                  БОЕРЫК 

                                  05.04.2021г. г. Заинск   № 307 


